PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
16 декабря 2021 года

               № 189

          г. Новокубанск
Об утверждении правил землепользования и застройки Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского края
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект правил землепользования и застройки Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского края, руководствуясь уставом муниципального образования Новокубанский район, Совет муниципального образования Новокубанский район р е ш и л:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского края согласно приложению к настоящему решению.
2. Решения Совета муниципального образования Новокубанский район от 24 мая 2018 года № 338, 18 июля 2019 года № 444, 22 июля 2021 года № 137 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского края» признать утратившими силу.
3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Новокубанский район (Шолохова) разместить настоящее решение в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Новокубанский район по нормотворчеству, развитию местного самоуправления, вопросам АПК и контролю (Корнилов).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Новокубанского района «Свет маяков» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

	Глава муниципального образования

Новокубанский район
	Председатель Совета муниципального

образования Новокубанский район

	                                        А.В.Гомодин
	Е.Н.Шутов